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 Lahden kaupunginteatteriin  pe 26.9. 
	  
	 Perjantaina 26.9. menemme klo 13 Lahden kaupunginteatteriin katsomaan 

näytelmän Loistava ystäväni yhdessä Laurean seniorit ry:n kassa. Teatteriin 
on ilmoittautuneita yhteensä 40 henkilöä, joista 18 on Laureasta. 
Teatteriesityksen jälkeen Laurean seniorit kutsuvat kanssaan 
omakustanteiseen ruokailuun Lahdessa (paikka vielä avoin). Ilmoittaudu 
ruokailuun viimeistään 21.9. vastaamalla tähän sähköpostiin.

Testamentti ja edunvalvonta ti 30.9. OP Häme 

	 Pankki kutsuu meidät OP Hämeen Trion konttorille 4. kerroksen kokoustilaan 
30.9.2025 klo 14 - 15.30.  Kahvitarjoilu! 

	  
	 Tilaisuuden alkuun OP Hämeen juristi Nina Vinberg kertoo 

edunvalvontavaltakirjan ja testamentin tärkeydestä ja tämän 	 	 	
jälkeen asiakkuusasiantuntija Suvi Belaid puhuu 	 	 	 	 	
pankkiturvallisuudesta. 

	 Pääsy pankin 4. krs kokoussaliin Kauppakeskus Trion hisseillä 20 min 	 	
ennen tilaisuuden alkua, joko parkkihallista alueelta B tai katutasosta 	 	  

	 Päijänne-aukiolta. 

	 Ilmoittaudu mukaan 21.9 mennessä vastaamalla tähän postiin tai erikseen 
yhdistyksen sähköpostiin lamksenioritry@gmail.com. 	 	 	 	 	
	  

LAMK-historiikki ja Suomalaiset historiapäivät 10.-11.10. 

	 Yhdistyksemme on mukana Suomalaisilla historiapäivillä 10.-11.10.25 
Sibeliustalossa, jossa esittelemme ja myymme Matkalla maineeseen, Lahden 
ammattikorkeakoulu 1991-2020 -historiateosta.  Tervetuloa mukaan 
tapahtumaan!  Toivomme vapaaehtoisia mukaan myymään kirjaa -  ole 
yhteydessä hallituksen jäseniin tai sähköpostilla lamksenioritry@gmail.com. 

	 https://www.suomalaisethistoriapaivat.fi/ohjelma 

Kulttuuriretki  Tampereelle pe 7.11. Emil Aaltosen jalanjäljissä 
	  
	 Kenkätehtailija Emil Aaltonen on retken päiväteemana, jossa vierailu 

Pyynikinlinnassa ja kiertoajelu kenkätehtaiden vaiheilla Anja Hakkaraisen 

https://www.suomalaisethistoriapaivat.fi/ohjelma


opastuksella. Illalla olemme VIP-vieraina Tampereen Työväen Teatterissa ja 
katsomme musikaalin ”Kaunotar ja hirviö”. Kolme paikkaa on vielä vapaana! 
Ilmoittaudu viimeistään 21.9. vastaamalla tähän sähköpostiin. Matkan 
ohjelman ja maksutiedot lähetetään ilmoittautuneille heti kustannusten 
varmistuttua! 

Seuraava kokous ja syyskokous 

	 Hallituksen seuraavat kokoukset ovat tiistaina  7.10. ja 4.11. klo 13 ravintola 
Signessä ja syyskokous pidetään 25.11.24 klo 13 ravintola Signessä. Merkitse 
kokouspäivä kalenteriisi. 

	  
Terveisin hallitus 
	 		 	  
	 		 	  
	 		


